
www.tjsokolopatovice.cz  tj-opatovice.unas.cz@sendme.cz 
  tjopatovice.redakce@gmail.com 

ZPRAVODAJ 

 

 
SOUTĚŽNÍ UTKÁNÍ 

III. TŘÍDA SK. A – 16. KOLO  

SOKOL OPATOVICE  
VS. 

SOKOL JEŽKOVICE  
 

4. DUBNA 2010 V 15:30 
 

SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA UTKÁNÍ  20,- Kč

1920           2010 



 

SOUPISKA TÝMU ″A″: 
 

Kalášek Radek (1973) 
Alán David (1982) 
Bárta Zdeněk ml. (1991) 
Jelínek Milan (1968) 
Novotný Jan (1985) 
Trávníček Josef (1959) 
Brunclík Jan (1982)  
Höfer Radek (1971) 
Jelínek Lukáš (1987) 
Novotný Matěj (1988) 
Síkora Milan (1974) 
Szeiff Luděk (1977) 
Škatulár Ivan (1968) 
Štefek František (1973) 
Fürst Tomáš (1985) 
Kučera František (1981) 
Lukášek Michal (1983) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
 

Hlavní trenér.............................Jelínek Hubert  
Vedoucí mužstva ......................Bárta Zdeněk st. 
Zdravotník ................................Kalousek Josef 
 

STŘELCI PO 15. KOLE: 
7 – Štefek František. 
6 – Lukášek Michal. 
5 – Fürst Tomáš, Novotný Matěj. 
2 – Bárta Zdeněk, Kučera František. 
 

ZMĚNY V KÁDRU: 
Příchody:  Milan Síkora (Němčany). 
Odchody:  ---. 
 
 

DNEŠNÍ KOLO: 
Opatovice – Ježkovice, Moravské Málkovice – Chvalkovice u Bučovic, Chvalko-
vice na Hané – FKD ″B″, Habrovany – Hoštice, Komořany – Rychtářov, Radslavi-
ce – Pustiměř ″B″, Bohdalice ″B″ – Kučerov. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 4. 4. v 15:30. 
 
 



 

VÝSLEDKY 15. KOLA: 
FKD ″B″ – OPATOVICE 2:2 (0:0). 
Branky Opatovic:  Štefek František, Lukášek Michal (p). 
Sestava: Kalášek – Jelínek L., Höfer, Škatulár (60. Bárta), Novotný J. – Novotný 
M., Štefek, Jelínek M., Kučera (80. Alán) – Lukášek, Síkora. 

OSTATNÍ VÝSLEDKY:  Pustiměř ″B″ – Moravské Málkovice 0:0 (0:0), Chvalkovi-
ce u Bučovic – Chvalkovice na Hané 1:1 (1:0), Ježkovice – Komořany 2:2 (2:0), 
Hoštice – Radslavice 0:1 (0:1), Kučerov – Habrovany 1:3 (0:2), Rychtářov – Boh-
dalice ″B″ 2:1 (2:0). 

 
TABULKA III. T Ř. SK. A PO 15. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body  
 1. Radslavice 13 12 1 0 49:11 37 
 2. Hoštice 14 9 1 4 38:24 28 
 3. Kučerov 14 9 0 5 36:27 27 
 4. Rychtářov 14 8 3 3 29:20 27 
 5. FKD ″B″ 14 7 4 3 36:20 25 
 6. Bohdalice ″B″ 14 7 0 7 33:22 21 
 7. Opatovice 14 6 3 5 28:28 21 
 8. Chvalkovice na Hané 14 5 3 6 30:32 18 
 9. Moravské Málkovice 14 4 5 5 25:26 17 
 10. Pustiměř ″B″ 14 5 2 7 31:36 17 
 11. Habrovany 14 3 3 8 25:35 12 
 12. Komořany 14 2 4 8 15:29 10 
 13. Ježkovice 13 2 3 8 16:50 9 
 14. Chvalkovice u Bučovic 14 1 2 11 16:47 5 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Ježkovice – Chvalkovice na Hané (10:00), FKD ″B″ – Moravské Málkovice 
(10:15), Opatovice – Komo řany,  Kučerov – Rychtářov, Chvalkovice u Bučovc – 
Radslavice, Hoštice – Bohdalice ″B″, Pustiměř ″B″ – Habrovany.  

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 11. 4. ve 15:30. 
 

 
 
 
 
 
 



 

SOUPISKA TÝMU ″B″: 
 

Křehlík Martin (1987) 
Čtvrtníček Lubomír (1963) 
Frolich Jiří (1976) 
Fürst Michal (1968) 
Horák František (1981) 
Chomoucký Petr (1974) 
Křehlík Jiří (1975) 
Bezděk Vladimír (1966) 
Kolkop Marek (1975) 
Kyncl Filip (1987) 
Novotný Pavel (1988) 
Skoupil Lukáš (1975) 
Vévoda Miroslav (1969) 
Zobal Radim (1976) 
Drozd Stanislav (1985) 
Fridrich Michal (1978) 
Slezáček David (1974) 
Steiner Jaromír ml. (1989) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
Vedoucí mužstva ......................Drozd Stanislav  
Zdravotník ................................Kalousek Josef  
 

STŘELCI PO 15. KOLE: 
4 – Štefek František, Lukášek Michal. 
3 – Fridrich Michal, Bezděk Vladimír, Novotný Pavel, Zobal Radim. 
2 – Brunclík Jan. 
1 – Drozd Stanislav, Frolich Jiří, Novotný Matěj, Slezáček David, Steiner Jaro-
mír ml., Škatulár Ivan. 
 
 
DNEŠNÍ KOLO: 
Bohdalice ″C″ – Ivanovice na Hané ″B″ (so, hř. Milonice), Opatovice ″B″ – 
Kroužek ″B″ (10:00), Moravské Málkovice ″B″ – Pustiměř ″C″ (10:00), Švábeni-
ce ″B″ – Lysovice ″B″, Račice – Hoštice ″B″, Milonice – Dědice. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 4. 4. v 15:30. 
 

 
 
 
 



 

VÝSLEDKY 15. KOLA: 
LYSOVICE ″B″ – OPATOVICE ″B″ 6:2 (4:1). 
Branky Opatovic:  Zobal Radim, Lukášek Michal. 
Sestava: Kalášek – Bezděk, Chomoucký, Kolkop, Novotný P. (45. Fürst) – 
Drozd, Novotný M., Zobal, Kyncl (70. Skoupil) – Bárta, Lukášek. 

OSTATNÍ VÝSLEDKY:  Hoštice ″B″ – Moravské Málkovice 0:4 (0:2), Ivanovice na 
Hané ″B″ – Račice 1:2 (0:2), Kroužek ″B″ – Milonice 3:2 (1:0), Pustiměř ″C″ – 
Brankovice 1:1 (0:0), Bohdalice ″C″ – Dědice 1:4 (0:3). 

 
TABULKA IV. T Ř. SK. A PO 15. KOLE: 
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body  
 1. Lysovice ″B″ 13 11 1 1 61: 14 34 
 2. Dědice 13 8 3 2 54: 20 27 
 3. Moravské Málkovice ″B″ 13 7 4 2 28: 16 25 
 4. Švábenice ″B″ 12 7 2 3 39: 17 23 
 5. Ivanovice na Hané ″B″ 13 7 2 4 38: 28 23 
 6. Račice 13 7 2 4 34: 27 23 
 7. Brankovice ″B″ 13 5 3 5 34: 41 18 
 8. Milonice 13 4 3 6 24: 32 15 
 9. Bohdalice ″C″ 13 4 2 7 25: 34 14 
 10. Kroužek ″B″ 13 3 5 5 28: 39 14 
 11. Pustiměř ″C″ 13 2 3 8 14: 31 9 
 12. Opatovice ″B″ 13 2 1 10 26: 63 7 
 13. Hoštice ″B″ 13 0 3 10 9: 52 3 
 
Pozn. Ze soutěže se po podzimní části odhlásilo mužstvo Mouchnic, jejichž 
všechny výsledky byly anulovány. 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Pustiměř ″C″ – Račice (so 13:30), Ivanovice na Hané ″B″ – Dědice (so), Lysovi-
ce ″B″ – Brankovice ″B″ (so), Opatovice ″B″ – Milonice (10:00),  Kroužek ″B″ – 
Švábenice ″B″ (13:00), Bohdalice ″C″ – Hoštice ″B″ (hř. Milonice). 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 11. 4. v 15:30. 

 
 

 

 

 

 



 

ROZHOVOR S MILANEM SÍKOROU: 
Milane, kdy a kde jsi za čínal s fotbalem a kdo T ě k němu p řivedl? 

S fotbalem jsem začínal v první třídě v přípravce ve Vyškově. Přivedl mě k němu můj 
soused, který hrál v tu dobu za starší žáky, no a já jsem začal chodit s ním. Z trenérů 
asi nejvíc vzpomínám na pana Zahradníčka, který mě vedl od přípravky až do starších 
žáků. 

Vedení opatovického fotbalu T ě k přestupu lámalo již p řed několika lety a stále jsi 
odolával. Co T ě vedlo k odchodu z N ěmčan během zimní p řestávky? 

Já jsem za posledních pár let působil v několika týmech, ale vždy pod stejným trenérem 
Marcelem Houškou a s dalšími kluky, se kterými jsem byl zvyklý hrávat a se kterými 
jsme "putovali" společně. Takže jsem sice střídal kluby, ale trenér a velká část spolu-
hráčů zůstávali stejní. 
A s Marcelem jsem odešel z TJ Otinoves do Němčan. Tam to bylo super. Výborné pro-
středí, krásné hřiště i dobrá parta. Bohužel na konci minulé sezóny skončil trenér 
a s ním i většina kluků z Vyškova. No a zbytek Vyškováků skončil v zimě a tak jsem 
tam nechtěl jezdit sám. 
A hlavní důvod mého přestupu je, že se mi na Mikuláše narodil synek a takto můžu 
mnohem víc času trávit s ním. 

Na podzim ses ob čas chodil podívat na zápasy našeho A-týmu. Od zábra dlí to 
člověk přece jen vidí lépe, jak by si zhodnotil tohle mužstv o? 

Na fotbal jsem se chodil dívat docela často a musím říct, že máme skutečně dobré 
mužstvo. Je tu spousta mladých kluků, které vhodně doplňují zkušení borci, jako jsou 
Pepa Tráva nebo Ivan Škatulár. Myslím si, že by postup neměl být vůbec nereálný 
a okres by Opatovicím slušel. Další důležitá věc je, že téměř všichni jsou kmenoví hráči 
a tudíž nehrozí, že po skončení hostování by se tým rozpadl. 

Premiéra v našem dresu Ti vyšla tak nap ůl. Remizovali jsme v Drnovicích 2:2. 
Můžeš zápas v krátkosti zhodnotit? 

Zápas v Drnovicích byl dost těžký, což jsme ale čekali. Myslím si, že remíza je nakonec 
spravedlivá, ačkoli jsme byli většinu zápasu fotbalovější. Škoda, že jsme na konci první 
půle nevyužili několik vyložených šancí. Za stavu jedna nula pro nás by vývoj možná 
vypadal trochu jinak. Navíc jsme v podstatě poprvé nastoupili v tomto složení, takže 
předpokládám, že se naše hra bude dále zlepšovat. Já osobně jsem se cítil celkem 
dobře, ačkoli to taky ještě nebylo úplně ono a určitě to bude ještě lepší. 

Chtěl bys vzkázat n ěco p říznivc ům Opatovic? 

Příznivcům Opatovic a báječným fanouškům v čele s oblíbenými členkami fanclubu chci 
vzkázat, že uděláme vše pro to, abychom hráli atraktivní fotbal se spoustou gólů, na 
který se bude dobře dívat.  

Jak tipuješ výsledky dnešních zápas ů? 

Doma se musí jednoznačně vyhrávat. A je jedno jestli jde o "áčko" nebo "béčko", ve 
kterém je mimochodem taky spousta šikovných fotbalistů, a o jakého jde soupeře. 
Takže můj tip je: Opatovice – Ježkovice 5:0, Opatovice ″B″ - Kroužek ″B″ 3:1. 

Díky za rozhovor. 



 

 



 

 


